СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(четвертой  сессии)
                                                                 ст. Лесная Поляна

  от 10.12. 2020                                                                                            №1/27

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта «О бюджете Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Леснополянского сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области,  Положения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Леснополянском сельсовете Коченевского  района  Новосибирской области», Совет депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «О бюджете  Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на 22 декабря  2020 года  в 10-00 ч. в здании администрации  Леснополянского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области по адресу: 632620, Новосибирская область, Коченевский район, ст. Лесная Поляна, ул. Школьная, дом № 2.
        2. Опубликовать проект бюджета Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и на плановый период на 2022 и 2023 годов в периодическом печатном издании «Леснополянский вестник», на сайте администрации Леснополянского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Утвердить рабочую  группу по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению 1 к настоящему решению.
        4. Назначить докладчиком по проекту решения «О бюджете  Леснополянского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» Аршинову Наталью Николаевну  Главу Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
       5. Предложения населения по проекту решения «О бюджете Леснополянского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» принимать в Совете депутатов Леснополянского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области в письменной форме согласно приложению 2 к настоящему решению.
       6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Леснополянский вестник», на сайте администрации Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети Интернет.

 Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                       Н.Н.Аршинова

 Председатель  Совета депутатов Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                        Ондышева А.Н.

Приложение № 1
 к решению 4-й  сессии
Совета депутатов Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
от  10.12.2020 года № 1/27
СОСТАВ
рабочей группы по проведению публичных слушаний  по проекту решения
«О бюджете Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Ондышева Антонина Николаевна -  председатель рабочей группы;
Казакова Наталья Дмитриевна- заместитель председателя рабочей группы;
     Члены рабочей группы:
Букина Ольга Леонидовна – председатель постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной   политике  и муниципальной собственности;
Кузьменко Алексей Геннадьевич - председатель постоянной комиссии по
по вопросам местного самоуправления и социального развития муниципального образования;
Анцупова Наталья Федоровна – председатель мандатной комиссии.

Приложение № 2
к решению 4-ой  сессии
Совета депутатов Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
от  10.12.2020 года № 1/27
Форма учета предложений граждан по проекту решения
«О бюджете Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

	№ п/п
	Автор предложения
	Текст проекта решения
	Содержание предложения
	Текст проекта решения с учётом предложения
	Примечание
(обоснование в соответствии с действующим законодательством)

[bookmark: _GoBack]